
onio Favg,4 Filho 
CE 	FES 

J tis 
Gabinete da Direção 

CAMPUS SÃO MATEUS 

Portaria CEUNES N°. 077, de 20 de dezembro de 2018. 

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espirito Santo (CEUNES) da Universidade 
Federal do Espirito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias; 

RESOLVE: 

Designar os membros abaixo para compor a Comissão de Inscrições do 
concurso de docente do Departamento de Ciências Naturais, referente ao processo if 
23068.065940/2018-01, área/subárea: Química/Química Geral e Inorgânica, em conformidade com 
a Resolução n° 34/2017-CEPE/UFES. 

NOME SIAPE 
Fabricio Araujo da Nobrega 2405325 

Anderson Vignatti 1698834 
Revogam-se as disposições em contrário. 

São Mateus (ES), 20 de dezembro de 2018. 

Centro Universitário Norte do Espirito Santo 
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29,932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510. 

Sào Mateus - ES 
Sítio Eletrônico: htto://www.ceunes.ures.br  


	00000001

